demais legislação aplicável ao cumprimento de seu objeto. DO 
OBJETO: Constitui objeto deste contrato a aquisição de Gás Liquefeito 
de Petróleo (GLP), conforme previsto no Termo de Referência e na 
proposta do contratado. DO VALOR GLOBAL: O valor total da 
contratação é de R$ 712,00 (setecentos e doze reais). DOS RECURSOS 
ORÇAMENTÁRIOS: As despesas decorrentes da presente contratação 
correrão à conta de recursos oriundos do Tesouro Municipal, de acordo 
com as  segu in te s  do tações  o rçamen tá r i a s :  11  11 .01  
04.122.0500.2.437.0000 3.3.90.30.00 1.500.0000.00.